
Nome da festa Período Modalidade e número dos procedimentos licitatórios Número das notas de empenho Credores
Valor gasto pela 
prefeitura com 

recursos próprios

ANIVERSÁRIO DA CIDADE 19/04/2022 e 20/04/2022 INEXIGIBILIDADE - 019/2022 634/0000 CHICABANA SHOWS E EVENTOS 130,000.00R$            
ANIVERSÁRIO DA CIDADE 19/04/2022 e 20/04/2022 DISPENSA DE LICITAÇÃO 096/2022 649/000 MERCADAO DOS FOGOS LTDA 14,000.00R$              
ANIVERSÁRIO DA CIDADE 19/04/2022 e 20/04/2022 DISOENSA DE LICITAÇÃO 643/0000 MÁRCIO ANTÔNIO SOARES DE ALMEIDA 13,502.16R$              
ANIVERSÁRIO DA CIDADE 19/04/2022 e 20/04/2022 DISPENSA DE LICITAÇÃO - CONTRATO 052/2022 641/000 EDER JOSÉ DA SILVA 5,000.00R$                 
ANIVERSÁRIO DA CIDADE 19/04/2022 e 20/04/2022 DISPENSA DE LICITAÇÃO - CONTRATO 053/2022 639/000 EMANUEL MESSIAS ALVES FEITOSA 04201727424 1,300.00R$                 

CAFÉ CULTURAL 07/07/2022 a 10/07/2022 TERMO DE COPERAÇÃO 0196/2022 990/000 MUNICÍPIO DE TAQUARITINGA DO NORTE 2,000.00R$                 
CAMPEONATO PE DE MOTOCROSS, FESTA DOS 

LOTEIROS DE CIMBRES E FESTA DE NOSSA SENHORA 
DO ROSÁRIO 07/10/2022 A 09/10/2022

PROCESSO LICITATÓRIO 022/2022/PMP E PREGÃO 
ELETRÔNICO 018/2022/PMP 951/0004 KLA PROMOÇÕES 5,320.00R$                 

CAMPEONATO PE SÉRIE A2 11/09/2022 A 15/10/2022

PROCESSO LICITATÓRIO 022/2022/PMP E PREGÃO 
ELETRÔNICO 018/2022/PMP - ATA DE REGISTRO DE PREÇO 

017/2022 947/0012 TALENTO PROMECC PRODUÇÃO DE EVENTOS 16,470.00R$              

DESFILE INDEPEDÊNCIA 7/7/2022

PROCESSO LICITATÓRIO 022/2022/PMP E PREGÃO 
ELETRÔNICO 018/2022/PMP - ATA DE REGISTRO DE PREÇO 

017/2022 947/0006 TALENTO PROMECC PRODUÇÃO DE EVENTOS 5,490.00R$                 

FESTIVAL DA RENASCENÇA 08/08/2022 A 14/08/2022

PROCESSO LICITATÓRIO 022/2022/PMP E PREGÃO 
ELETRÔNICO 018/2022/PMP - ATA DE REGISTRO DE PREÇO 

017/2022 947/0005 TALENTO PROMECC PRODUÇÃO DE EVENTOS 180,617.45R$            
FESTIVAL DA RENASCENÇA 08/08/2022 A 14/08/2022 INEXIGIBILIDADE - 006/2022 1148/002 NATTAN PRODUCOES ARTISTICAS LTDA 150,000.00R$            

FESTIVAL DA RENASCENÇA 08/08/2022 A 14/08/2022

PROCESSO LICITATÓRIO 022/2022/PMP E PREGRÃO 
ELETRÔNICO 018/2022/PMP - ATA DE REGISTRO DE PREÇO 

017/2022 948/0003 R2 ENTRETENOMENTO PRODUÇÕES 101,710.00R$            
FESTIVAL DA RENASCENÇA 08/08/2022 A 14/08/2022 INEXIGIBILIDADE - 006/2022 1148/001 NATTAN PRODUCOES ARTISTICAS LTDA 100,000.00R$            
FESTIVAL DA RENASCENÇA 08/08/2022 A 14/08/2022 INEXIGIBILIDADE - 009/2022 1195/000 MARIA DA CONCEIÇÃO FIGUEIREDO 100,000.00R$            
FESTIVAL DA RENASCENÇA 08/08/2022 A 14/08/2022 INEXIGIBILIDADE - 008/2022 1147/000 FARIAS EVENTOS E PRODUÇÕES EIRELI 30,000.00R$              
FESTIVAL DA RENASCENÇA 08/08/2022 A 14/08/2022 INEXIGIBILIDADE - 007/2022 1146/000 YCARO A SILVA 23,000.00R$              
FESTIVAL DA RENASCENÇA 08/08/2022 A 14/08/2022 DISPENSA DE LICITAÇÃO - CONTRATO 0212/2022 1183/000 ANDERSON CLEITON DE SOUZA SIMOES 08999865444 19,668.60R$              
FESTIVAL DA RENASCENÇA 08/08/2022 A 14/08/2022 DISPENSA DE LICITAÇÃO - CONTRATO 0210/2022 1180/000 GILMAR VIEIRA DOS SANTOS 17,340.00R$              
FESTIVAL DA RENASCENÇA 08/08/2022 A 14/08/2022 DISOENSA DE LICITAÇÃO 1192/000 EUDES DA SILVA PEREIRA FILHO PRODUCAO MUSICAL 16,000.00R$              
FESTIVAL DA RENASCENÇA 08/08/2022 A 14/08/2022 DISOENSA DE LICITAÇÃO 1176/000 MARIA CLARA ALENCAR DE LIMA 05343843581 16,000.00R$              
FESTIVAL DA RENASCENÇA 08/08/2022 A 14/08/2022 DISPENSA 083/2022 1173/000 ABC SEGURANÇA EM EPI LTDA 11,950.00R$              
FESTIVAL DA RENASCENÇA 08/08/2022 A 14/08/2022 DISPENSA DE LICITAÇÃO - CONTRATO 0232/2022 1187/000 MARIA DO SOCORRO MIRANDA 9,944.00R$                 

FESTIVAL DA RENASCENÇA 08/08/2022 A 14/08/2022
PROCESSO LICITATÓRIO 036/2022 PREGÃO ELETRÔNICO 

023/2022/PMP 1182/0001 F L DA SILVA NETO 7,976.94R$                 
FESTIVAL DA RENASCENÇA 08/08/2022 A 14/08/2022 PROCESSO 03/2022 - PREGRÃO ELETRONICO 01/2022 1349/0000 J DE LIMA SERIGRAFIA 7,869.50R$                 

FESTIVAL DA RENASCENÇA 08/08/2022 A 14/08/2022

PROCESSO LICITATÓRIO 022/2022/PMP E PREGÃO 
ELETRÔNICO 018/2022/PMP - ATA DE REGISTRO DE PREÇO 

017/2022 1150/000  TALENTO PROMECC PRODUÇÃO DE EVENTOS EIRELI 7,000.00R$                 
FESTIVAL DA RENASCENÇA 08/08/2022 A 14/08/2022 PROCESSO 03/2022 - PREGRÃO ELETRONICO 01/2022 1348/0000 J DE LIMA SERIGRAFIA 6,780.00R$                 
FESTIVAL DA RENASCENÇA 08/08/2022 A 14/08/2022 EDITAL DE CREDENCIAMENTO 06/2022 1179/000 SIDNEY DA SILVA LIMA 5,990.00R$                 
FESTIVAL DA RENASCENÇA 08/08/2022 A 14/08/2022 EDITAL DE CREDENCIAMENTO 06/2022 1156/000 EMANUEL ANCELMO MORAIS DOS SANTOS 3,000.00R$                 
FESTIVAL DA RENASCENÇA 08/08/2022 A 14/08/2022 EDITAL DE CREDENCIAMENTO 06/2022 1186/000 BLOCO CARNAVALESCO E CULTURAL CAIPORAS DE PESQUEIRA 2,500.00R$                 
FESTIVAL DA RENASCENÇA 08/08/2022 A 14/08/2022 EDITAL DE CREDENCIAMENTO 06/2022 1184/000 BLOCO CARNAVALESCO O LIRA DA TARDE 2,500.00R$                 
FESTIVAL DA RENASCENÇA 08/08/2022 A 14/08/2022 EDITAL DE CREDENCIAMENTO 06/2022 1166/000 CAMILA DA CONCEIÇÃO MAGALHÃES 2,000.00R$                 
FESTIVAL DA RENASCENÇA 08/08/2022 A 14/08/2022 EDITAL DE CREDENCIAMENTO 06/2022 1154/000 DIEGO RAONNI CAVALCANTI CARVALHO 2,000.00R$                 
FESTIVAL DA RENASCENÇA 08/08/2022 A 14/08/2022 EDITAL DE CREDENCIAMENTO 06/2022 1168/000 DIOSMAN DA SILVA AVELINO 2,000.00R$                 
FESTIVAL DA RENASCENÇA 08/08/2022 A 14/08/2022 EDITAL DE CREDENCIAMENTO 06/2022 1158/000 EDSON SOARES JÚNIOR 2,000.00R$                 
FESTIVAL DA RENASCENÇA 08/08/2022 A 14/08/2022 EDITAL DE CREDENCIAMENTO 06/2022 1171/000 IARA ROSA RUFINO 2,000.00R$                 
FESTIVAL DA RENASCENÇA 08/08/2022 A 14/08/2022 EDITAL DE CREDENCIAMENTO 06/2022 1165/000 JAILSON FRANCISCO DA SILVA 2,000.00R$                 
FESTIVAL DA RENASCENÇA 08/08/2022 A 14/08/2022 EDITAL DE CREDENCIAMENTO 06/2022 1159/000 JOSE GIVALDO DE OLIVEIRA 2,000.00R$                 
FESTIVAL DA RENASCENÇA 08/08/2022 A 14/08/2022 EDITAL DE CREDENCIAMENTO 06/2022 1169/000 OBEDES SILVA DE AQUINO JÚNIOR 2,000.00R$                 
FESTIVAL DA RENASCENÇA 08/08/2022 A 14/08/2022 EDITAL DE CREDENCIAMENTO 06/2022 1170/000 PAULO HENRIQUE JOSÉ DE MENDONÇA LIMA 2,000.00R$                 
FESTIVAL DA RENASCENÇA 08/08/2022 A 14/08/2022 EDITAL DE CREDENCIAMENTO 06/2022 1167/000 RAQUEL MARIA MARQUES OLIVEIRA 2,000.00R$                 
FESTIVAL DA RENASCENÇA 08/08/2022 A 14/08/2022 EDITAL DE CREDENCIAMENTO 06/2022 1202/000 SALMY DOS SANTOS RAMALHO 2,000.00R$                 
FESTIVAL DA RENASCENÇA 08/08/2022 A 14/08/2022 EDITAL DE CREDENCIAMENTO 06/2022 1164/000 WASHINGTON LUIZ MENDES DOS SANTOS 2,000.00R$                 
FESTIVAL DA RENASCENÇA 08/08/2022 A 14/08/2022 EDITAL DE CREDENCIAMENTO 06/2022 1163/000 CAIO MÁRCIO MACIEL RAMALHO 1,800.00R$                 
FESTIVAL DA RENASCENÇA 08/08/2022 A 14/08/2022 EDITAL DE CREDENCIAMENTO 06/2022 1161/000 JOSE BENOVAL OLIVEIRA DA SILVA 1,800.00R$                 
FESTIVAL DA RENASCENÇA 08/08/2022 A 14/08/2022 EDITAL DE CREDENCIAMENTO 06/2022 1181/000 JOSE ROZANIO CAVALCANTI CINTRA LOPES 1,500.00R$                 
FESTIVAL DA RENASCENÇA 08/08/2022 A 14/08/2022 EDITAL DE CREDENCIAMENTO 06/2022 1191/000 CARLOS RENAN SILVEIRA DE MELO 1,000.00R$                 
FESTIVAL DA RENASCENÇA 08/08/2022 A 14/08/2022 EDITAL DE CREDENCIAMENTO 06/2022 1160/000 EDJUNIO NEVES DO NASCIMENTO 1,000.00R$                 
FESTIVAL DA RENASCENÇA 08/08/2022 A 14/08/2022 EDITAL DE CREDENCIAMENTO 06/2022 1190/000 MARIA PUREZA ALVES GALINDO 1,000.00R$                 
FESTIVAL DA RENASCENÇA 08/08/2022 A 14/08/2022 EDITAL DE CREDENCIAMENTO 06/2022 1162/000 FRANCISCO DE ASSIS MACIEL 600.00R$                    
FESTIVAL DA RENASCENÇA 08/08/2022 A 14/08/2022 EDITAL DE CREDENCIAMENTO 06/2022 1189/000 GLEISON LEITE DE LIMA 600.00R$                    
FESTIVAL DA RENASCENÇA 08/08/2022 A 14/08/2022 EDITAL DE CREDENCIAMENTO 06/2022 1188/0000 JANYSLEYDE ALVES COREIA ME 500.00R$                    
FESTIVAL DA RENASCENÇA 08/08/2022 A 14/08/2022 INEXIGIBILIDADE - CONTRATO 0225/2022 1155/000 BRUNO RAFAEL DOS SANTOS MIRANDA 300.00R$                    
FESTIVAL DA RENASCENÇA 08/08/2022 A 14/08/2022 INEXIGIBILIDADE - CONTRATO 0222/2022 1157/000 TAYNA FRANÇA TIMÓTEO 300.00R$                    

GRANDE PRÊMIO DE PESQUEIRA 11/26/2022 INEXIGIBILIDADE 015/2022 1630/000 E F PINTO 40,000.00R$              
GRANDE PRÊMIO DE PESQUEIRA 11/26/2022 INEXIGIBILIDADE 013/2022 1629/000 MULTI GRAFE PRODUCOES LTDA 40,000.00R$              

GRANDE PRÊMIO DE PESQUEIRA 11/26/2022

PROCESSO LICITATÓRIO 022/2022/PMP E PREGÃO 
ELETRÔNICO 018/2022/PMP - ATA DE REFGISTRO DE PREÇO 

017/2022 947/0014 TALENTO PROMECC PRODUÇÃO DE EVENTOS 19,465.00R$              

GRANDE PRÊMIO DE PESQUEIRA 11/26/2022
PROCESSO LICITATÓRIO 022/2022/PMP E PREGÃO 

ELETRÔNICO 018/2022/PMP 951/0006 KLA PROMOÇÕES 6,622.00R$                 

GRANDE PRÊMIO DE PESQUEIRA 11/26/2022

PROCESSO LICITATÓRIO 022/2022/PMP E PREGÃO 
ELETRÔNICO 018/2022/PMP - ATA DE REGISTRO DE PREÇO 

017/2022 948/0005 R2 ENTRETENOMENTO PRODUÇÕES 2,790.00R$                 

INDEPENDÊNCIA DO BRASIL 06/07/2022 E 07/07/2022
PROCESSO LICITATÓRIO 022/2022 E PREGÃO ELETRÔNICO 

18/2022/PMP 949/0002 STATUS SOMENTRETENIMENTO 7,099.00R$                 

INDEPENDÊNCIA DO BRASIL 06/07/2022 E 07/07/2022
PROCESSO LICITATÓRIO 022/2022/PMP E PREGÃO 

ELETRÔNICO 018/2022/PMP 951/0003 KLA PROMOÇÕES 3,564.00R$                 
INDEPENDÊNCIA DO BRASIL 06/07/2022 E 07/07/2022 EDITAL DE CREDENCIAMENTO - CONTRATO 0263/2022 1423/000 EDSON GOMES DA SILVA 2,000.00R$                 
INDEPENDÊNCIA DO BRASIL 06/07/2022 E 07/07/2022 DISOENSA DE LICITAÇÃO 1424/000 EDSON LEANDRO DA SILVA JUNIOR 2,000.00R$                 
INDEPENDÊNCIA DO BRASIL 06/07/2022 E 07/07/2022 EDITAL DE CREDENCIAMENTO - CONTRATO 0261/2022 1422/000 MAECIO ALMEIDA MELO DA SILVA 2,000.00R$                 

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: SE

B
A

ST
IA

O
 L

E
IT

E
 D

A
 SIL

V
A

 N
E

T
O

, M
IG

U
E

L
IT

O
 R

O
D

R
IG

U
E

S D
E

 A
L

M
E

ID
A

 JU
N

IO
R

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: ce735b6b-a7bb-457d-a112-06ad73bd60dd



INDEPENDÊNCIA DO BRASIL 06/07/2022 E 07/07/2022 EDITAL DE CREDENCIAMENTO - CONTRATO 0262/2022 1425/000 RITA DE CASSIA BARROS DOS SANTOS 2,000.00R$                 
TRADICIONAL FESTA DE MILHO BRANCO 8/13/2022 INEXIGIBILIDADE 010/2022 1339/000 EDUARDO DIDIER MELO 6,000.00R$                 

TRADICIONAL FESTA DO DISTRITO MUTUCA 7/9/2022

PROCESSO LICITATÓRIO 022/2022/PMP E PREGÃO 
ELETRÔNICO 018/2022/PMP - ATA DE REGISTRO DE PREÇO 

017/2022 947/0003 TALENTO PROMECC PRODUÇÃO DE EVENTOS 8,789.01R$                 

NATAL DA GRAÇA
15/12/2022 a 31/12/2022

Processo Licitatório nº 058/2022/PMP. CPL -. Pregão 
Eletrônico SRP-PMP nº 030/2022 1663/000 A G COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI 94,523.86R$              

NATAL DA GRAÇA 15/12/2022 a 31/12/2022
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 61/2022/PMP - PREGÃO 

ELETRÔNICO N.º 32/2022/PMP 1684/000 MERCADAO DOS FOGOS LTDA 44,475.16R$              
 TRADICIONAL FESTA DE NOSSA SENHORA DA 

CONCEIÇÃO EM MIMOSO 12/3/2022
PROCESSO LICITATÓRIO nº.056/2022.

INEXIGIBILIDADE nº.014/2022. 1651/000 NOBREGA PROMOCOES E ILUMINACAO EIRELI 35,000.00R$              

 TRADICIONAL FESTA DE NOSSA SENHORA DA 
CONCEIÇÃO EM MIMOSO 12/3/2022

PROCESSO LICITATÓRIO 022/2022/PMP E PREGÃO 
ELETRÔNICO 018/2022/PMP - ATA DE REGISTRO DE PREÇO 

017/2022 947/0013 TALENTO PROMECC PRODUÇÃO DE EVENTOS 13,975.00R$              
 TRADICIONAL FESTA DE NOSSA SENHORA DA 

CONCEIÇÃO EM MIMOSO 12/3/2022
PROCESSO LICITATÓRIO 022/2022/PMP E PREGÃO 

ELETRÔNICO 018/2022/PMP 951/0007 KLA PROMOÇÕES 7,018.00R$                 
 FESTA DE NOSSA SENHORA DA GRAÇA 06/08/2022 A 31/08/2022 DISOENSA DE LICITAÇÃO 1347/000 JOSE ANTONIO FRAGA 22087966400 1,610.00R$                 

TRADICONAL FESTA DE NOSSA SENHORA DO ROSÁRIO 10/8/2022
PROCESSO LICITATÓRIO nº. 052/2022.

INEXIGIBILIDADE nº. 011/2022. 1567/000 FORROZÃO PROMOÇÕES LTDA 15,000.00R$              

TRADICONAL FESTA DE NOSSA SENHORA DO ROSÁRIO 10/8/2022

PROCESSO LICITATÓRIO 022/2022/PMP E PREGÃO 
ELETRÔNICO 018/2022/PMP - ATA DE REGISTRO DE PREÇO 

017/2022 947/0008 TALENTO PROMECC PRODUÇÃO DE EVENTOS 8,789.01R$                 

TRADICIONAL FESTA PAPAGAIO 7/23/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 009/2022

MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 005/2022 1110/001 EUDES DA SILVA PEREIRA FILHO PRODUCAO MUSICAL 10,000.00R$              

TRADICIONAL FESTA PAPAGAIO 7/23/2022

PROCESSO LICITATÓRIO 022/2022/PMP E PREGÃO 
ELETRÔNICO 018/2022/PMP - ATA DE REGISTRO DE PREÇO 

017/2022 947/0004 TALENTO PROMECC PRODUÇÃO DE EVENTOS 8,789.01R$                 

FESTA PAPAGAIO DE CIMA 10/22/2022

PROCESSO LICITATÓRIO 022/2022/PMP E PREGRÃO 
ELETRÔNICO 018/2022/PMP - ATA DE REFISTRO DE PREÇO 

017/2022 947/0009 TALENTO PROMECC PRODUÇÃO DE EVENTOS 8,789.01R$                 

FESTA PAPAGAIO DE CIMA 10/22/2022
PROCESSO LICITATÓRIO 022/2022/PMP E PREGÃO 

ELETRÔNICO 018/2022/PMP 951/0005 KLA PROMOÇÕES 5,168.00R$                 

PARADA DA DIVERSIDADE 9/24/2022
PROCESSO LICITATÓRIO 022/2022 E PREGÃO ELETRÔNICO 

18/2022/PMP 949/0003 STATUS SOMENTRETENIMENTO 7,099.00R$                 

REECONTRO DOS EX ALUNOS 11/4/2022

PROCESSO LICITATÓRIO 022/2022/PMP E PREGÃO 
ELETRÔNICO 018/2022/PMP - ATA DE REGISTRO DE PREÇO 

017/2022 947/0011 TALENTO PROMECC PRODUÇÃO DE EVENTOS 8,789.01R$                 
 FESTA DE SANTA ÁGUEDA 2/5/2022 CONTRATO 047/2022 COM DISPENSA 328/0000 A I SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS 17,600.00R$              

FESTA DE SANTA TEREZINHA - MUTUCA 10/22/2022 INEXIGIBILIDADE 011/2022 1551/000 YCARO A SILVA 23,000.00R$              

FESTA DE SANTA TEREZINHA - MUTUCA 10/22/2022

PROCESSO LICITATÓRIO 022/2022/PMP E PREGÃO 
ELETRÔNICO 018/2022/PMP - ATA DE REGISTRO DE PREÇO 

017/2022 947/0010 TALENTO PROMECC PRODUÇÃO DE EVENTOS 8,789.01R$                 

FESTA DE SANTA TEREZINHA - MUTUCA 10/22/2022

PROCESSO LICITATÓRIO 022/2022/PMP E PREGÃO 
ELETRÔNICO 018/2022/PMP - ATA DE REGISTRO DE PREÇO 

017/2022 948/0004 R2 ENTRETENOMENTO PRODUÇÕES 8,740.00R$                 

SÃO JOÃO DA TRADIÇÃO 04/06/2022 A 03/07/2022
PROCESSO LICITATÓRIO 022/2022/PMP E PREGRÃO 

ELETRÔNICO 018/2022/PMP 951/0002 KLA PROMOÇÕES 89,019.00R$              

SÃO JOÃO DA TRADIÇÃO 04/06/2022 A 03/07/2022

PROCESSO LICITATÓRIO 022/2022/PMP E PREGÃO 
ELETRÔNICO 018/2022/PMP - ATA DE REGISTRO DE PREÇO 

017/2022 947/0001 TALENTO PROMECC PRODUÇÃO DE EVENTOS 52,734.06R$              

SÃO JOÃO DA TRADIÇÃO 04/06/2022 A 03/07/2022

PROCESSO LICITATÓRIO 022/2022/PMP E PREGÃO 
ELETRÔNICO 018/2022/PMP - ATA DE REGISTRO DE PREÇO 

017/2022 948/0002 R2 ENTRETENOMENTO PRODUÇÕES 49,620.00R$              

SÃO JOÃO DA TRADIÇÃO 04/06/2022 A 03/07/2022

PROCESSO LICITATÓRIO 022/2022/PMP E PREGÃO 
ELETRÔNICO 018/2022/PMP - ATA DE REGISTRO DE PREÇO 

017/2022 947/0002 TALENTO PROMECC PRODUÇÃO DE EVENTOS 41,925.00R$              

SÃO JOÃO DA TRADIÇÃO 04/06/2022 A 03/07/2022

PROCESSO LICITATÓRIO 022/2022/PMP E PREGÃO 
ELETRÔNICO 018/2022/PMP - ATA DE REGISTRO DE PREÇO 

017/2022 948/0001 R2 ENTRETENOMENTO PRODUÇÕES 40,080.00R$              

SÃO JOÃO DA TRADIÇÃO 04/06/2022 A 03/07/2022
PROCESSO LICITATÓRIO 022/2022/PMP E PREGRÃO 

ELETRÔNICO 018/2022/PMP 951/0001 KLA PROMOÇÕES 37,036.00R$              

SÃO JOÃO DA TRADIÇÃO 04/06/2022 A 03/07/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 009/2022

MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 005/2022 956/0000 LUAL EMPREENDIMENTOS 26,277.20R$              

SÃO JOÃO DA TRADIÇÃO 04/06/2022 A 03/07/2022
PROCESSO LICITATÓRIO 025/2022/PMP. INEXIGIBILIDADE 

003/2022 E CONTRATO 036/2022/PMP 801/0000 EUDES DA SILVA PEREIRA FILHO PRODUCAO MUSICAL 25,000.00R$              

SÃO JOÃO DA TRADIÇÃO 04/06/2022 A 03/07/2022
PROCESSO LICITATÓRIO 022/2022 E PREGÃO ELETRONICO 

18/2022/PMP 949/0001 STATUS SOMENTRETENIMENTO 16,499.00R$              

SÃO JOÃO DA TRADIÇÃO 04/06/2022 A 03/07/2022
PROCESSO LICITATÓRIO 035/2022/PMP INEXIGIBILIDADE 

004/2022 1000/000 EUDES DA SILVA PEREIRA FILHO PRODUCAO MUSICAL 10,000.00R$              
SÃO JOÃO DA TRADIÇÃO 04/06/2022 A 03/07/2022 TERMO DE COPERAÇÃO 0119/2022 957/000 RAQUEL MARIA MARQUES OLIVEIRA EVENTOS 8,500.00R$                 
SÃO JOÃO DA TRADIÇÃO 04/06/2022 A 03/07/2022 EDITAL DE CONVOCAÇÃO 01/2022 866/000 LEONARDO JORGE GOMES BRITO SOUZA 4,000.00R$                 
SÃO JOÃO DA TRADIÇÃO 04/06/2022 A 03/07/2022 EDITAL DE CONVOCAÇÃO 01/2022 912/000 RICARDO HENRIQUE GONCALVES DE SANTANA 4,000.00R$                 
SÃO JOÃO DA TRADIÇÃO 04/06/2022 A 03/07/2022 EDITAL DE CONVOCAÇÃO 01/2022 905/000 JOÃO VICTOR DE FARIAS 3,000.00R$                 
SÃO JOÃO DA TRADIÇÃO 04/06/2022 A 03/07/2022 EDITAL DE CONVOCAÇÃO 01/2022 869/000 RODRIGO DE PÁDUA LEAL DOS SANTOS RAFAEL CARNEIRO 3,000.00R$                 
SÃO JOÃO DA TRADIÇÃO 04/06/2022 A 03/07/2022 EDITAL DE CONVOCAÇÃO 01/2022 873/000 ARLEIDE ADRIANA VENTURA MONTEIRO 2,000.00R$                 
SÃO JOÃO DA TRADIÇÃO 04/06/2022 A 03/07/2022 EDITAL DE CONVOCAÇÃO 01/2022 871/000 CARLOS EDUARDO HONÓRIO DOS SANTOS 2,000.00R$                 
SÃO JOÃO DA TRADIÇÃO 04/06/2022 A 03/07/2022 EDITAL DE CONVOCAÇÃO 01/2022 899/000 EDUARDO BRUNO DE SOUZA 2,000.00R$                 

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: SE

B
A

ST
IA

O
 L

E
IT

E
 D

A
 SIL

V
A

 N
E

T
O

, M
IG

U
E

L
IT

O
 R

O
D

R
IG

U
E

S D
E

 A
L

M
E

ID
A

 JU
N

IO
R

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: ce735b6b-a7bb-457d-a112-06ad73bd60dd



SÃO JOÃO DA TRADIÇÃO 04/06/2022 A 03/07/2022 EDITAL DE CONVOCAÇÃO 01/2022 994/000 EDUARDO BRUNO DE SOUZA 2,000.00R$                 
SÃO JOÃO DA TRADIÇÃO 04/06/2022 A 03/07/2022 EDITAL DE CONVOCAÇÃO 01/2022 909/000 JOSÉ DEIVID SANTOS SOBRAL 2,000.00R$                 
SÃO JOÃO DA TRADIÇÃO 04/06/2022 A 03/07/2022 EDITAL DE CONVOCAÇÃO 01/2022 867/000 JOSE GIVALDO DE OLIVEIRA 2,000.00R$                 
SÃO JOÃO DA TRADIÇÃO 04/06/2022 A 03/07/2022 EDITAL DE CONVOCAÇÃO 01/2022 880/000 EDSON SOARES JÚNIOR 1,800.00R$                 
SÃO JOÃO DA TRADIÇÃO 04/06/2022 A 03/07/2022 EDITAL DE CONVOCAÇÃO 01/2022 943/000 CLECIO FELISMINO DA SILVA 1,750.74R$                 
SÃO JOÃO DA TRADIÇÃO 04/06/2022 A 03/07/2022 EDITAL DE CONVOCAÇÃO 01/2022 950/000 EVANDRO RAFAEL CAVALCANTI DE FREITAS 1,750.74R$                 
SÃO JOÃO DA TRADIÇÃO 04/06/2022 A 03/07/2022 EDITAL DE CONVOCAÇÃO 01/2022 944/000 JOSE VITOR MATOS DE CARVALHO 1,750.74R$                 
SÃO JOÃO DA TRADIÇÃO 04/06/2022 A 03/07/2022 EDITAL DE CONVOCAÇÃO 01/2022 945/000 LOURIVAL DOS SANTOS BEZERRA 1,750.74R$                 
SÃO JOÃO DA TRADIÇÃO 04/06/2022 A 03/07/2022 EDITAL DE CONVOCAÇÃO 01/2022 894/000 JOSÉ EDINALDO FEITOZA DA SILVA-GRUPO SAMBA DE COCO TOYPE DO ORORUBÁ-ME 1,600.00R$                 
SÃO JOÃO DA TRADIÇÃO 04/06/2022 A 03/07/2022 EDITAL DE CONVOCAÇÃO 01/2022 913/000 LISANE MARIA DE OLIVEIRA VIEIRA 1,500.00R$                 
SÃO JOÃO DA TRADIÇÃO 04/06/2022 A 03/07/2022 EDITAL DE CONVOCAÇÃO 01/2022 885/000 PEDRO HENRIQUE DE FREITAS ALVES 1,500.00R$                 
SÃO JOÃO DA TRADIÇÃO 04/06/2022 A 03/07/2022 DISPENSA DE LICITAÇÃO 940/000 ALBERTO EUGÊNIO NOGUEIRA 1,200.00R$                 
SÃO JOÃO DA TRADIÇÃO 04/06/2022 A 03/07/2022 DISPENSA DE LICITAÇÃO 936/000 ALMIR ANTONIO LEITE DE RAUJO 1,200.00R$                 
SÃO JOÃO DA TRADIÇÃO 04/06/2022 A 03/07/2022 EDITAL DE CONVOCAÇÃO 01/2022 879/000 ANTONIO FERNANDO DE OLIVEIRA 1,200.00R$                 
SÃO JOÃO DA TRADIÇÃO 04/06/2022 A 03/07/2022 DISPENSA DE LICITAÇÃO 935/000 CLEITON CARVALHO DE CASTRO 1,200.00R$                 
SÃO JOÃO DA TRADIÇÃO 04/06/2022 A 03/07/2022 DISPENSA DE LICITAÇÃO 931/000 EDIMILSON FERREIRA COELHO 1,200.00R$                 
SÃO JOÃO DA TRADIÇÃO 04/06/2022 A 03/07/2022 DISPENSA DE LICITAÇÃO 926/000 EDUARDO FERREIRA COELHO 1,200.00R$                 
SÃO JOÃO DA TRADIÇÃO 04/06/2022 A 03/07/2022 DISPENSA DE LICITAÇÃO 932/000 EVANDRO VANUCCI ESPINDOLA GUIMARÃES 1,200.00R$                 
SÃO JOÃO DA TRADIÇÃO 04/06/2022 A 03/07/2022 DISPENSA DE LICITAÇÃO 928/000 GÉSSICA PLÁCIDO LEITE 1,200.00R$                 
SÃO JOÃO DA TRADIÇÃO 04/06/2022 A 03/07/2022 DISPENSA DE LICITAÇÃO 934/000 GUTENBERG FIGUEREDO DE SOUZA 1,200.00R$                 
SÃO JOÃO DA TRADIÇÃO 04/06/2022 A 03/07/2022 EDITAL DE CONVOCAÇÃO 01/2022 868/000 IOLANDA KELRE ALVES BEZERRA 1,200.00R$                 
SÃO JOÃO DA TRADIÇÃO 04/06/2022 A 03/07/2022 DISPENSA DE LICITAÇÃO 938/000 JOSÉ ALESTER DE OLIVEIRA ROCHA 1,200.00R$                 
SÃO JOÃO DA TRADIÇÃO 04/06/2022 A 03/07/2022 EDITAL DE CONVOCAÇÃO 01/2022 910/000 JOSE BENOVAL OLIVEIRA DA SILVA 1,200.00R$                 
SÃO JOÃO DA TRADIÇÃO 04/06/2022 A 03/07/2022 DISPENSA DE LICITAÇÃO 954/000 JOSÉ FÁBIO FERREIRA CARDEAL 1,200.00R$                 
SÃO JOÃO DA TRADIÇÃO 04/06/2022 A 03/07/2022 DISPENSA DE LICITAÇÃO 925/000 JOSE GIVALDO DE SOUSA FERREIRA 1,200.00R$                 
SÃO JOÃO DA TRADIÇÃO 04/06/2022 A 03/07/2022 DISPENSA DE LICITAÇÃO 953/000 JULIANO JÂNIO ALVES 1,200.00R$                 
SÃO JOÃO DA TRADIÇÃO 04/06/2022 A 03/07/2022 DISPENSA DE LICITAÇÃO 942/000 KLEYTON LUIS DA SILVA 1,200.00R$                 
SÃO JOÃO DA TRADIÇÃO 04/06/2022 A 03/07/2022 DISPENSA DE LICITAÇÃO 930/000 LAUDIVAN RAFAEL DA SILVA SIMÕES 1,200.00R$                 
SÃO JOÃO DA TRADIÇÃO 04/06/2022 A 03/07/2022 DISPENSA DE LICITAÇÃO 927/000 LUIZ HENRIQUE AZEVEDO CAVALCANTI 1,200.00R$                 
SÃO JOÃO DA TRADIÇÃO 04/06/2022 A 03/07/2022 DISPENSA DE LICITAÇÃO 933/000 RAFAEL CORDEIRO CAVALCANTI 1,200.00R$                 
SÃO JOÃO DA TRADIÇÃO 04/06/2022 A 03/07/2022 DISPENSA DE LICITAÇÃO 937/000 REGINA ARAUJO DA SILVA 1,200.00R$                 
SÃO JOÃO DA TRADIÇÃO 04/06/2022 A 03/07/2022 DISPENSA DE LICITAÇÃO 952/000 RICARDO ALEXANDRE DE LIMA 1,200.00R$                 
SÃO JOÃO DA TRADIÇÃO 04/06/2022 A 03/07/2022 DISPENSA DE LICITAÇÃO 939/000 RICARDO MONTEIRO DOS SANTOS 1,200.00R$                 
SÃO JOÃO DA TRADIÇÃO 04/06/2022 A 03/07/2022 DISPENSA DE LICITAÇÃO 941/000 RITA DE CÁSSIA DOS SANTOS 1,200.00R$                 
SÃO JOÃO DA TRADIÇÃO 04/06/2022 A 03/07/2022 DISPENSA DE LICITAÇÃO 924/000 TARCÍSIO DA SILVA BEZERRA 1,200.00R$                 
SÃO JOÃO DA TRADIÇÃO 04/06/2022 A 03/07/2022 DISPENSA DE LICITAÇÃO 929/000 THAYSSA DA SILVA TORRES 1,200.00R$                 
SÃO JOÃO DA TRADIÇÃO 04/06/2022 A 03/07/2022 INEXIGIBILIDADE - CONTRATO 0220/2022 1185/000 ASSOCIACAO CULTURAL COCO ORIGENS DO ORORUBA 1,000.00R$                 
SÃO JOÃO DA TRADIÇÃO 04/06/2022 A 03/07/2022 EDITAL DE CONVOCAÇÃO 01/2022 878/000 EDIVANDRO DE ANDRADE 1,000.00R$                 
SÃO JOÃO DA TRADIÇÃO 04/06/2022 A 03/07/2022 EDITAL DE CONVOCAÇÃO 01/2022 872/000 FÁBIO LUIZ DA SILVA 1,000.00R$                 
SÃO JOÃO DA TRADIÇÃO 04/06/2022 A 03/07/2022 EDITAL DE CONVOCAÇÃO 01/2022 897/000 RAQUEL MARIA MARQUES OLIVEIRA 1,000.00R$                 
SÃO JOÃO DA TRADIÇÃO 04/06/2022 A 03/07/2022 EDITAL DE CONVOCAÇÃO 01/2022 877/000 VICENTE DE PAULA LIRA 900.00R$                    
SÃO JOÃO DA TRADIÇÃO 04/06/2022 A 03/07/2022 EDITAL DE CONVOCAÇÃO 01/2022 890/000 ADILSON BARBOSA HENRIQUE 800.00R$                    
SÃO JOÃO DA TRADIÇÃO 04/06/2022 A 03/07/2022 EDITAL DE CONVOCAÇÃO 01/2022 874/000 ASSOCIACAO CULTURAL COCO ORIGENS DO ORORUBA 800.00R$                    
SÃO JOÃO DA TRADIÇÃO 04/06/2022 A 03/07/2022 EDITAL DE CONVOCAÇÃO 01/2022 896/000 EMERSON ROBERTO NASCIMENTO DE SOUZA 800.00R$                    
SÃO JOÃO DA TRADIÇÃO 04/06/2022 A 03/07/2022 EDITAL DE CONVOCAÇÃO 01/2022 889/000 GLEISON LEITE DE LIMA 800.00R$                    
SÃO JOÃO DA TRADIÇÃO 04/06/2022 A 03/07/2022 EDITAL DE CONVOCAÇÃO 01/2022 888/000 JOSÉ ÉLISON DA SILVA DIAS 800.00R$                    
SÃO JOÃO DA TRADIÇÃO 04/06/2022 A 03/07/2022 EDITAL DE CONVOCAÇÃO 01/2022 887/000 LENILDO CARLOS DA SILVA 800.00R$                    
SÃO JOÃO DA TRADIÇÃO 04/06/2022 A 03/07/2022 EDITAL DE CONVOCAÇÃO 01/2022 898/000 MARIA DA PAZ SILVA DE MACEDO 800.00R$                    
SÃO JOÃO DA TRADIÇÃO 04/06/2022 A 03/07/2022 EDITAL DE CONVOCAÇÃO 01/2022 916/000 MARIA ISABEL DE ARAÚJO BARROS 800.00R$                    
SÃO JOÃO DA TRADIÇÃO 04/06/2022 A 03/07/2022 EDITAL DE CONVOCAÇÃO 01/2022 908/000 JONH ANDERSON DA SILVA 700.00R$                    
SÃO JOÃO DA TRADIÇÃO 04/06/2022 A 03/07/2022 EDITAL DE CONVOCAÇÃO 01/2022 893/000 JOSÉ LAERCIO DA SILVA 700.00R$                    
SÃO JOÃO DA TRADIÇÃO 04/06/2022 A 03/07/2022 EDITAL DE CONVOCAÇÃO 01/2022 891/000 RUAM RICHERD DIMAS DE BRITO 700.00R$                    
SÃO JOÃO DA TRADIÇÃO 04/06/2022 A 03/07/2022 EDITAL DE CONVOCAÇÃO 01/2022 876/000 ANA MARIA DA SILVA 600.00R$                    
SÃO JOÃO DA TRADIÇÃO 04/06/2022 A 03/07/2022 EDITAL DE CONVOCAÇÃO 01/2022 911/000 ANTONIO RODRIGUES DE FREITAS 600.00R$                    
SÃO JOÃO DA TRADIÇÃO 04/06/2022 A 03/07/2022 EDITAL DE CONVOCAÇÃO 01/2022 886/000 BERTINO FRANCISCO DA SILVA 600.00R$                    
SÃO JOÃO DA TRADIÇÃO 04/06/2022 A 03/07/2022 EDITAL DE CONVOCAÇÃO 01/2022 875/000 JOSÉ LEITE DA SILVA 600.00R$                    
SÃO JOÃO DA TRADIÇÃO 04/06/2022 A 03/07/2022 EDITAL DE CONVOCAÇÃO 01/2022 884/000 JOSÉ MONTEIRO FILHO 600.00R$                    
SÃO JOÃO DA TRADIÇÃO 04/06/2022 A 03/07/2022 EDITAL DE CONVOCAÇÃO 01/2022 870/000 LUCIMERE FERREIRA DE SOUZA 600.00R$                    
SÃO JOÃO DA TRADIÇÃO 04/06/2022 A 03/07/2022 EDITAL DE CONVOCAÇÃO 01/2022 993/000 LUCIMERE FERREIRA DE SOUZA 600.00R$                    
SÃO JOÃO DA TRADIÇÃO 04/06/2022 A 03/07/2022 EDITAL DE CONVOCAÇÃO 01/2022 900/000 ALIZANDRO ALEXANDRE DA SILVA 450.00R$                    
SÃO JOÃO DA TRADIÇÃO 04/06/2022 A 03/07/2022 EDITAL DE CONVOCAÇÃO 01/2022 892/000 ALEXANDRE VICTOR MACIEL DA SILVA 400.00R$                    
SÃO JOÃO DA TRADIÇÃO 04/06/2022 A 03/07/2022 EDITAL DE CONVOCAÇÃO 01/2022 907/000 JEANE LIMA DE OLIVEIRA 400.00R$                    
SÃO JOÃO DA TRADIÇÃO 04/06/2022 A 03/07/2022 EDITAL DE CONVOCAÇÃO 01/2022 882/000 BRUNO RAFAEL DOS SANTOS MIRANDA 200.00R$                    
SÃO JOÃO DA TRADIÇÃO 04/06/2022 A 03/07/2022 EDITAL DE CONVOCAÇÃO 01/2022 914/000 FRANCISCO DE ASSIS MACIEL 200.00R$                    
SÃO JOÃO DA TRADIÇÃO 04/06/2022 A 03/07/2022 EDITAL DE CONVOCAÇÃO 01/2022 883/000 MAIRA LAYANNE TENÓRIO DE ARAÚJO 200.00R$                    
SÃO JOÃO DA TRADIÇÃO 04/06/2022 A 03/07/2022 EDITAL DE CONVOCAÇÃO 01/2022 881/000 MARIA DAS MONTANHAS PLÁCIDO DE CARVALHO 200.00R$                    
SÃO JOÃO DA TRADIÇÃO 04/06/2022 A 03/07/2022 EDITAL DE CONVOCAÇÃO 01/2022 895/000 MARIA JOSÉ RODRIGUES DO NASCIMENTO 200.00R$                    
SÃO JOÃO DA TRADIÇÃO 04/06/2022 A 03/07/2022 EDITAL DE CONVOCAÇÃO 01/2022 915/000 MAXIMINO BEZERRA DE ALMEIDA 200.00R$                    

TORNEIO LEITEIRO CAIMBÃO 9/17/2023

PROCESSO LICITATÓRIO 022/2022/PMP E PREGÃO 
ELETRÔNICO 018/2022/PMP - ATA DE REGISTRO DE PREÇO 

017/2022 947/0007 TALENTO PROMECC PRODUÇÃO DE EVENTOS 3,299.01R$                 

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: SE

B
A

ST
IA

O
 L

E
IT

E
 D

A
 SIL

V
A

 N
E

T
O

, M
IG

U
E

L
IT

O
 R

O
D

R
IG

U
E

S D
E

 A
L

M
E

ID
A

 JU
N

IO
R

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: ce735b6b-a7bb-457d-a112-06ad73bd60dd



Valor gasto pela 
prefeitura com recursos 

recebidos de 
transferências

De órgãos públicos Da iniciativa 
privada

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: SE

B
A

ST
IA

O
 L

E
IT

E
 D

A
 SIL

V
A

 N
E

T
O

, M
IG

U
E

L
IT

O
 R

O
D

R
IG

U
E

S D
E

 A
L

M
E

ID
A

 JU
N

IO
R

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: ce735b6b-a7bb-457d-a112-06ad73bd60dd


